Kotter Sander

From: kristi.kollo@hot.ee

Sent: reede, 6. marts 2026 12:31

To: Kotter Sander

Subject: Re: FW: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Ladne-Nigula vald,

Laane maakond

Tere Sander!

Olen ndus notariaalse lepinguga koos Eektrilevi poolt pakutava kompensatsiooniga. Minu konto number on
EE841010002024040005 SEB pangas (konto omanik Kristi Kollo).

Lugupidamisega,
Kristi Kollo

5072719

2026-02-25 12:22 kirjutas Kotter Sander:
Tere Olavi!

Koik hasti. Tanud vastuse eest!
Lahen projektiga edasi.

Parimat
Sander

From: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Sent: Wednesday, February 25, 2026 11:16 AM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>

Cc: Kristi Kollo <kristi.kollo@hot.ee>

Subject: Re: FW: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Lédne-Nigula vald, Lédne maakond

Tere Sander,

Sorry, arvasin see laheb edasi, kuna me vastu ei ole.

Aga see soov peab kindlalt olema sellisel juhul notariaalsesse lepingusse lisatud. Me ei saa tulevikus
lahtuda "kellegi" heatahtlikusest. See, mis must-valgel kirjas on arusaadav mdlemale poolele.

Ja tapsustame siis oma soovi - meie soovil markeerib(markevarviga maapinnale) maakaabli omanik 30
paeva jooksu meie kinnistul kdnesoleva maakaabli paiknemise.

Ja veel, notariaalne leping palun eelnevalt nadal saata meile tutvumiseks.



Ja see nagu moistad on puhtalt praktilistel kaalutlustel, kui kavatseme aiapostid oma kinnistu piirile
paigaldada.

Veelkord vabandused viivituse parast, ei saanud tapselt aru, et soovid kinnitust.

Tervitades,
Olavi Bleier

50 44 399

2026-02-25 09:22 kirjutas Kotter Sander:

Tere Olavil

Ootan veel tagasisidet.

Sander Kotter

Projekteerija
Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

From: Kotter Sander

Sent: Wednesday, February 18, 2026 3:06 PM

To: 'Olavi Bleier' <olavi.bleier@hot.ee>

Cc: kristi.kollo@hot.ee

Subject: RE: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Lddne-Nigula vald, Lédne maakond

Tere Olavil

2. punkt - See on hea idee, et fikseerida. Motlen, kuidas sellele voiks laheneda. Projekti ma
sellist asja kirjutada ei saa. Mu soovitus oleks, et kajastada see punkt notariaalses
servituudilepingus, mis Elektrileviga tuleb. Kui saame uue lahenduse kooskdlastatud ning
maalepingu spetsialist teiega Gihendust votab, et notariaega kokkuleppida, siis tuleks talle
kindlasti seda asjaolu mainida. Kindluse mottes voin ka ise seda maalepingute spetsialistile
mainida.

Sander Kotter



Projekteerija

Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

E-mail: sander.kotter@enersense.com

Aadress: Mdigu 3, Tallinn

www.enersense.ee

inkw X { X

enersense

Making a zero-emission society a reality

Cleme Kosvome Uheskaos
julged jatusuntlikult

From: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Sent: Wednesday, February 18, 2026 2:42 PM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>

Cc: kristi.kollo@hot.ee

Subject: Re: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Lédne-Nigula vald, Lédne maakond

Tere,

1. Sellega kisimusi pole. See td6 ei sega sissesdidu tee peal liikumist, ega héiri ka minu kaamerate
kaableid.

2. Ka selles punktis info loogiline. Kas on vdimalik voi turvaline selline asi fikseerida, et kui lIahebki aia
rajamiseks, siis kutsume kaabli omaniku (Elektrilevi) tasuta valja ja ta margib reaalselt kaabli
paiknemise meie kinnistu lahedal méarkevarviga. Sellega valdime veel kindlamalt voimalikud kaabli
Idhkumise probleemid ja aiapostid saab paigaldada turvaliselt.

Vabandust soovide parast, aga viimalusel kaitun turvaliselt, siis pole parast vaja jamasid klaarida.



Mis on Sinu arvamus?

Tervitades,
Olavi Bleier

544 399

2026-02-18 14:09 kirjutas Kotter Sander:

Tere!

Tanud kiire vastuse eest!

1. Punktides A ja B rajatakse puurimiskaevikud (1,5m X 1,5m) sealt hakatakse kaablit puurima punktist A
punkti B. Augud aetakse kinni ning haljasala taastatakse.

2. Kajastan projektis (asendiplaanil), et see ca 8 meetrine Loik Viigi kinnistul tuleb paigaldada min 1,5m
sligavusele.

Parimat

Sander

From: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Sent: Tuesday, February 17, 2026 10:00 AM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>

Cc: kristi.kollo@hot.ee

Subject: Re: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Lédne-Nigula vald, Lédne maakond

Tere Sander,

Tanud kirja eest. Ja siin moned tapsustavad klisimused:

1. Viigi kinnistu sissesdit. Kas ma saan digesti aru, et punktides A ja B kaevatakse "suur auk" ja siis
"mutiga" liigutakse maa all umbes 1,5m sligavusel. See nagu ei tekita probleemi, sest nad ajavad ju
need augud ka kinni.



2. Teoreetiliselt ei ole sellega ka klisimusi, kui on Uks aga. Nimelt juba eelnevalt raakisin voimalikust
koeraaia ehitamisest. Ja aeda tahan ilmselt ikkagi oma piirile rajada. Loogiline oleks, et sellisel juhul

puurib postiaugud spetsialist ja mitte meie kulul. Vi siis kaabel paigaldatakse meie piiri ala vdhemalt
1,5m siigavusele, et vajadusel saan postide augud kaevata 1m sligavusele.

Sellisest arutelust voiks edasi minna.

Tervitades,
Olavi

50 44 399

2026-02-17 08:33 kirjutas Kotter Sander:

Tere Kristi ja Olavi!

Peale seda kui sain teilt kooskdlastuse, olen pidevas kirjavahetuses olnud Transpordiametiga,
kelle kooskdlastust samuti vajan.

Tulenevalt Transpordiameti nduetest/eeskirjadest pidin projekti sisse viima mdningad
muudatused. Kuna muudatused on seotud ka Viigi kinnistuga, siis pd6rdun jallegi teiepoole,
et saaksime muudatused labi arutada ning voimalusel votaksin teilt uuele lahendusele ka
kooskolastuse. Lisasin korrigeeritud asendiplaani ka manusesse.

Muudatusi on kaks tukki.

1. Muudatus hélmab Viigi kinnistu sissesoitu. Esialgses lahenduses planeerisime, et teostame
sissesdidu uletuse lahtise kaevemeetodiga. Kuna tegu on Transpordiametile kuuluva mahasdiduga,
siis nende ndudel tuli mul lahtine meetod asendada kinnise meetodiga. See tdhendab, et joonisel
l6igus A-B, paigaldame kaabli kinnisel meetodil (puurime kaabli maapinda, lahti kaevama ei hakka):



2

Paigaldada 1-kohaline liitumiskilp LK238379.
Peakaitse 3xC20, arvesti P2P. —
Paigaldada reservkaablikaitsekdri tarbija kaablile, )
D50mm, 450N L=2m. Toru otsad isoleerida ning | \ Jee
tuua maapinnale. N Y€}
LK paigaldamiseks teostada v&sa eemaldus. % i

Ettevaatust!
Tood 0,4 kv ja 10 kV 8ht

Puurimisl&ik A-B:
Liass=20m.

Mahasdidul kaabli paigaldussiigavus min 1
kaablikaitsetoru D110mm, 1250N (TRAM r
Ettevaatust! Ristumine kiviaiaga, puitaiaga

" Kaabli paigaldus
kinnisel meetodil

TINGMARGID ASENDIPLAANIL Kilbi paigaldus
JE] G Projekteeritud litumiskilp maanduskontuuriga/Projekteeritud jaotuskilp W
oca caim

Selle lahenduse eeliseks on see, et mahasoitu ei pea taastama ning maapinna vajumine on taielikult
valistatud.

2. Muudatus holmab kaablitrassi nihutamist Viigi ning Viigiaia kinnistupiiri lahistel. Teema on selles, et
Transpordiamet lubab meil lahtiselt kaevata vahemalt 3m soidutee darest. On Uks koht, kus me seda

tagada ei suuda ning seet6ttu oleks vaja ca 8 meetrine kaablitrassi l6ik paigaldada Viigi kinnistule:
E AN 3 7 s
Y 1 an/ P

. | Kand vélja juurida.

N Korrigeeritud
kaablitrass

[JK71C
Llraaaz
Kaabe
16124

Ettevaatust!
Todd 0,4 kv ja 10 kV huliinide all.

Puurimisldik A-B:

¥l




Uritasin seda kaablitrassi muudatust lisaks joonisele kujutada ka reaalsuses.

Kaablitrassi muudatusest tulenevalt, oleks vaja see 8 meetrine kaabildik ka notariaalselt
seadustada (teha maaleping).

Jaan tagasisidet ootamal!

Sander Kotter

Projekteerija

Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

E-mail: sander.kotter@enersense.com

Aadress: Mdigu 3, Tallinn

www.enersense.ee

inkw X { X

enersense

Making a zero-emission society a reality

Cleme Kosvome Ukeekaos
Julged JEtkusustlikult

From: kristi.kollo@hot.ee <kristi.kollo@hot.ee>

Sent: Tuesday, January 20, 2026 1:30 PM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>

Cc: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Subject: Re: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Lédne-Nigula vald, Lédne maakond

tere Sander,



aitah selgituste eest ja annan oma nousoleku,

Lugupidamisega
Kristi Kollo

5072719

2026-01-20 09:08 kirjutas Kotter Sander:

Tanud kiire vastuse eest!

Mulle piisab kinnistu omaniku kirjalikust vastusest, et ta on ndus. Ei pea digiallkirjastama.

Tanud!

Sander Kotter

Projekteerija

Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

E-mail: sander.kotter@enersense.com

Aadress: Mdigu 3, Tallinn

www.enersense.ee

inkw X { X

enersense

Making a zero-emission society a reality

Cleme Kosvome Ukeekaos
Julged JEtkusustlikult



From: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Sent: Tuesday, January 20, 2026 9:05 AM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>

Cc: Kristi Kollo <kristi.kollo@hot.ee>

Subject: Re: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Lédne-Nigula vald, Lédne maakond

Hommikust Sander,

Koik sobib.
Viimane tapsustav kisimus. Millises vormis Sa nousolekut soovid.
Kas vastame sellele e-kirjale voi elektriprojektile digiallkiri. V&i hoopis midagi muud.

Kui dhtuks annad teada, siis téana ohtul, kui kaasa saabub ldhetusest tagasi saab ta allkirjastada.

Tervitades,

Olavi

2026-01-20 08:32 kirjutas Kotter Sander:

Hommik!

Tapsustused tehtud:



ELEKTRIPAIGALDISE PROJEKTI KOOSKOLASTUSTE KOONDTABEL
JT3238 Viigi arenduse liitumine, Paslepa kila, Laane-Nigula vald, Ldane maakond
Kinnistute omanike kooskdlastused

Sander Kotter

Projekteerija

Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

E-mail: sander.kotter@enersense.com

Aadress: Mdigu 3, Tallinn

www.enersense.ee

inkw X { X

enersense

Making a zero-emission society a reality
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Jnrrl'( Katastriliksus kontaktanc.im';ién h Kﬁﬁi;gl::tﬁfe Kooskdlastuse sisu, tingimused
.Toode teostamine tuleb minimaalselt 14 paeva ette
kooskdlastada.
Aasta moddudes vl varem, Kul meie sissesdidu teel on
naha peale kaabli paigaldust maapinna vajumist, sis tuleb
likvideerida.”
JK71081 paigaldada Viigi kinnistu LK kdrvale (6hkvahet
mitte jatta ja soklid siduda). Lopptulemus véiks jaada
selling:
Olavi Bleier
1 Viigi = 19.01.2026
52001:004:0500 Kristi Kollo
kristi_kollo@hot.ee

Paigaldada jaotuskilp JK71081 clemasoleva \

LK201622 korvale (6hkvahet mitte jatta, kilpide

soklid siduda). JK71081 toite jaoks teha sisseldige

LK201622 toitekaablisse.

Jaotuskilbist paigaldada maakaablid:

F1 - AXPK 4G120 (MPL443548) kuni LK238380,

L=125/131m;

F2 - AXPK 4G50 (MPL443549) kuni LK238379,

L=23/29 m.

JK71081'st taastada LK201622 toide




Clema Kosvame Uhaskoo
Julged JEtkusustlikult

From: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Sent: Monday, January 19, 2026 3:11 PM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>

Cc: Kristi Kollo <kristi.kollo@hot.ee>

Subject: Re: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Lédne-Nigula vald, Lédne maakond

Tanud Sander tapsustuste eest. See sobib.

Aga, kui tekib selline variant, et ehitaja saab moelda ja ka valida kilpide vahe, siis vdiks lisada
tapsustuse.

Tapsustus - "Paigaldada JK71081 liitumiskilbi LK201622 kdrvale (6hkvahet mitte jatta)” ja
soklid siduda.

See peaks andma meile kindluse ja voimalusel lisada meile naidatud pilt ka koondtabelisse.

Vabandust nende pisiasjade tapsustuste eest, aga siis on asi liheselt selge.

Olavi

50 44 399

2026-01-19 14:20 kirjutas Kotter Sander:

Tere!

14 paeva ja taastamine margitakse kooskodlastuste koondtabelisse. Ndeb valja midagi sellist:

11



ELEKTRIPAIGALDISE PROJEKTI KOOSKOLASTUSTE KOONDTABEL
JT3238 Viigi arenduse litumine, Paslepa kala, Ladne-Nigula vald, Ladne maakond

+Kinnistute omanike kooskolastused

Jrk Kooskdlastaia nimi, Kooskolastuse
nr Katastriliksus kontaktandmed kuupéev, nr Kooskdlastuse sisu, tingimused
Olavi Bleier ,Taode teostamine tuleb minimaalselt 14 paeva ette
Viig olavi.bleier@hot ee N ~_kooskﬁlast{ada._ ) B
1 52001-004-0500 5C_r 4_4 399 19.01.2026 Aasta moéddudes voi varem, Kkui meie mss_esqdu t_eel on
: : Kristi Kollo naha peale kaabli paigaldust maapinna vajumist, siis tulet
kristi.kollo@hot.ee likvideerida "

Kui olemasolevale liitumiskilbile lisatakse kdrvale jaotuskilp, siis tavaliselt eraldi marget ei
panda. Vaevalt ehitajad kilpidele vahe sisse jatavad. Saan panna markuse "Paigaldada
JK71081 liitumiskilbi LK201622 korvale (0hkvahet mitte jatta)”. Panin madrkuse sisse.

Sander Kotter

Projekteerija

Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

E-mail: sander.kotter@enersense.com

Aadress: Moigu 3, Tallinn

www.enersense.ee

DO6O

enersense

Making a zero-emission society a reality

Cleme Kosvome Uheskaos
julged jatusuntlikult

From: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Sent: Monday, January 19, 2026 1:55 PM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>
Cc: Kristi Kollo <kristi.kollo@hot.ee>

Subject: Re: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Laane-Nigula vald, Lddne maakond

12



Tere Sander,

Tore, selline pilt mulle meeldib ja meile sobib.
Lihtsalt paar tapsustavat kisimust:
Pilt ilus, aga joonisel ei leidnud marget, et kilbid samal soklil. Kas selline marge peab olema joonisel.

Teine kiisimus markuse kohta. Kus fikseeritakse t66de kooskdlastamiseks 14 pdeva eeltdhtaeg. Ja
ilusasti markustes fikseeritud taastamine vajumise eest, aga kas seda taastamist saan ma kiisida ka
aasta parast, peale teostatud toéid.

Tervitades,

Olavi Bleier

50 44 399

2026-01-19 13:39 kirjutas Kotter Sander:

Tere Olavi!

Tanud ka Sulle!

Lopptulemus voiks olla siis midagi sellist:

13



Jargmise sammuna oleks vaja kirjalikku ndusolekut projektlahendusele.

Sander Kotter

Projekteerija

Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

E-mail: sander.kotter@enersense.com

Aadress: Mdigu 3, Tallinn

www.enersense.ee

inkw X { X

enersense

Making a zero-emission society a reality

Cleme Kosvome Uheskaos
julged jatusuntlikult

From: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Sent: Monday, January 19, 2026 10:13 AM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>

Cc: Kristi Kollo <kristi.kollo@hot.ee>

Subject: Re: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Lédne-Nigula vald, Lédne maakond

Tere Sander,

Tanud vastuste eest ja veel ka selle eest, et selgitad pohjalikult ka "maamehele".
Vastused kdik selged ja arusaadavad.

Meie jaoks tahtis on tehniliselt praktiline valjanagemine ja ntiid Ghisele soklile LK ja JK paigaldamisega
peame oma soovi taidetuks.

Jaame ootama, mida meie poolt vaja edasi teha.

14



Edu soovides,
Olavi Bleier

50 44 399

2026-01-19 09:51 kirjutas Kotter Sander:

Tere Olavil

Tanud tagasiside eest!

Ja kohe kisimus, mis suunatud tuleviku - Kui nitd praegu on arvestatud uutele liitumiskilpidele
3x20A, aga kui aasta parast soovivad need "uued" liitujad suurendada kdigil peakaitset 3x40A-ni. Siis
tuleb ju jalle maad sonkima hakata ja kaableid lisada.

Olemasolev kaabel kannatab Elektrilevi sonul 125A. Peakaitsmete suurendamise puhul ma
probleemi ei nae.

Ja veel ks tehniline tapsustus kaablite paigaldamise kohta. Kui ma madistan Oigesti, siis praegusel
Variandil 1 vOetakse toide meie LK sisendkaablilt. Ntid JK tuleb valja kaks uut kaablit, mis

paigaldatakse koos/kdOrvuti risti teega kuni Transpordiameti maa keskkohta. Sealt edasi lahknevad
kaks kaablit, mis edaspidi paigaldatakse paralleelselt teega Transpordiameti maale.

Just nii.

Lisaklausel - ehitustddde algus tuleb 14 pdeva ette kooskdlastada sobib. Ja veel voiks lisada, et
vajadusel aasta méddudes voi varem, kui meie sissesdidu teel on naha peale kaabli paigaldust
maapinna vajumist, siis tuleb likvideerida.

Saan selle lisada oma kooskolastuste koondtabelisse markuste alla.

Sander Kotter

Projekteerija

Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

E-mail: sander.kotter@enersense.com

Aadress: Mdigu 3, Tallinn

www.enersense.ee

inkw X { X
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enersense

Making a zero-emission society a reality

Cleme Kodavame Uheskaos
julgod jatkusuutlikult

From: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Sent: Saturday, January 17,2026 11:53 AM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>

Cc: Kristi Kollo <kristi.kollo@hot.ee>

Subject: Re: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Ladne-Nigula vald, Léane maakond

Tere Sander,

Tanud jalle selgituste ja tapsustuste eest. Nende selgitustega padaseme kiiremini edasi.

Mdistan Sind, et tahad sellise vdikese objektiga kiirelt edasi minna, aga meie peame "seda kilpi" kogu
aeg edaspidi nagema ja taluma. Ja sellest tingituna soovime teha kindla ja kaalutud otsuse. Mida
pohjalikum eelt66, seda vdhem probleeme tulevikus.

Ja kohe klisimus, mis suunatud tuleviku - Kui nilid praegu on arvestatud uutele liitumiskilpidele
3x20A, aga kui aasta parast soovivad need "uued" liitujad suurendada koigil peakaitset 3x40A-ni. Siis
tuleb ju jalle maad sonkima hakata ja kaableid lisada.

Aga niiiid konkreetselt liigume edasi Variandiga 1 ehk 1.Jaotuskilp tuleb Viigi kinnistule,
olemasoleva liitumiskilbi kérvale (esialgne lahendus) . Nii, et JK ja LK on samal soklil. Selline
ettepanek on vastuvoetav. Ja vaga meeldiv, kui meie talumiskompensatsioonina molemad kilbid on
vdljandgemiselt Ghesugused samal soklil.

Ja veel Uks tehniline tapsustus kaablite paigaldamise kohta. Kui ma mdoistan digesti, siis praegusel
Variandil 1 vOetakse toide meie LK sisendkaablilt. Ntdd JK tuleb valja kaks uut kaablit, mis
paigaldatakse koos/korvuti risti teega kuni Transpordiameti maa keskkohta. Sealt edasi lahknevad
kaks kaablit, mis edaspidi paigaldatakse paralleelselt teega Transpordiameti maale.

Lisaklausel - ehitustoode algus tuleb 14 paeva ette kooskdlastada sobib. Ja veel voiks lisada, et
vajadusel aasta mooddudes vOi varem, kui meie sissesdidu teel on naha peale kaabli paigaldust
maapinna vajumist, siis tuleb likvideerida.

Nagu nded, siis Sinu selged ja pdhjalikud vastused kiirendavad oluliselt otsuse vastuvotmist. Selgitav
pildimaterjal oli super.

Jaame ootama, jargnevaid toiminguid.

16



Tervitades,
Olavi Bleier

50 44 399

2026-01-16 08:58 kirjutas Kotter Sander:

Tere Olavil

Liitumiskilp ja jaotuskilp on Uldjuhul sama valja ndgemisega. Viigi kinnistu LK puhul on vist
tegu natuke vanema kilbiga. Uus jaotuskilp (ning ka liitumiskilp) naeb valja selline:

Laius 350 mm Litumiskilp |HETR 35L XP | HETR 35L ZP Kaabeljactuskilp | HETR 35K-400 | HETR 35K-630
Kérgus | 1000 mm MNimivool B3A 100 A MNimivoaol 400 A | B30 A
Silgavus 290 mm _Si&*’v's_i!i_ [_;_AL"Cu}_ max 50_.*'35 mmz | max 50/35 mm2 Moodulkohti [_100 mm) | 3 | 3

Panen vordluseks siia ka Viigi kinnistu LK:

17



Viigi kinnistu LK on ukse avamise koht teises kohas. Muidu mootmetelt peaks sarnane olema.

LK ja JK sisu Uhte metallkasti mahutada ei saa. Klll aga kasutatakse sellist lahendust, kus
nad on koos, Uhel soklil:

LKjaJk [HETR 90KL XP; HETR 90KL ZP  Kjauk |HETR 90KL XP: HETR 90KL ZP
Lsius | 900mm kombikilp | [sturniss osa Kasbejaotuse asa boiki Litumse csa Kaabeljaotusa osa
Korgus | 1000 mm Nimivool | 63 A 4P} 100 A ZF) | 400/630 A Mimivool | 63.A 0P 100.A ZP) | 400630 A
Moodulkehti| - 5

Stgavus | 290 mm Moodulkohti | - E]

) HARJU ELEKTER-

Projekteerimise kiirus ei ole seotud kilmunud pinnasega. Pigem blirokraatiaga.

Kilbi hooldus on Elektrilevi teema, nemad tegelevad sellega.

Saan lisada klausli, et ehitustédde algus tuleb 14 paeva ette kooskdlastada, pole probleemi.

1.Jaotuskilp tuleb Viigi kinnistule, olemasoleva liitumiskilbi kérvale (esialgne lahendus); Selle variandi
puhul kaalume, kui liitumiskilp ja jaotuskilp on Ghesugused véi mahutatakse Ghte Kilpi.

Uhte Kilpi ei saa. Panen siia pildi, milline see lahendus enam-vdhem reaalsuses vélja ndeks (juhin
tahelepanu, et siin on liitumiskilp veidikene suurem kuna ta on kahekohaline — ehk sees on kaks

arvestit.):
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2. Jaotuskilp tuleb Transpordiameti maale, Viigi kinnistu liitumiskilp jdab sinna, kus ta praegu on
(alternatiivne lahendus, jaab see disainiaspekt); llmselt liigume ka selle variandiga edasi, aga
tdpsustub peale minu esitatud kisimuste vastuseid.

Kui disainielement vdlja jatta, siis oleks see birokraatia mottes kdige parem lahendus.

3. Jaotuskilp tuleb Transpordiameti maale, Viigi kinnistu liitumiskilp vérgu (imberehitusega tésta
Transpordiameti maale, jaotuskilbi kbrvale. Selle variandi puhul on edasi minekuks mitu varianti.
Rohutan kohe alguses, et kdik lisakulud kannab tellija. Kulude kohalt on meie seisukoht Gihene. Niid
alavariandid: a) Kui Jaotuskilp tuleb Transpordiameti maale, siis Viigi liitumiskilp jadks Viigi maale.
Kahe kilbi vahe naiteks 10cm, kust vajadusel saaks kilpide vahelt paigaldada koeraaia. See eeldaks
jalle, et kilbid Ghesugused ja paikneksid vastastikku "selgadega". b) Kui Jaotuskilbi sisu ja Liitumiskilbi
sisu paigaldatakse hte kilpi. Ja see voiks sellisel juhul paikneda Transpordiameti maal. c) sobib ka
variant, et mdlemad kilbid on Transpordiameti maal, aga soovitavalt Ghesugused.

a) Ei saa sellist lahendust teha, et kilpide vahe oleks 10cm. Viigi kinnistu kilp on ca 1m kinnistu piirist
seespool. Kui JK tuleb Transpordiameti maale, siis ei saa me seda 10cm teostada. Tuleks tdsta Viigi
kinnistu LK kinnistu piirile lahedamale. Vaja vorgu Gimberehituse taotlust.

b)Selleks vaja kinnistu omanikul esitada vorgu imberehituse taotlus.
c)Selleks vaja kinnistu omanikul esitada vorgu Umberehituse taotlus.

Selle variandi ning alavariantide puhul on see lisakulude kandmise osa keeruline. Ise eelistaksin
variante 1 voi 2.

Jaan tagasisidet ootama ning voimalusel voiksime mingisuguse lahenduse osas kokkuleppele
jouda. Saan seejarel Transpordiametiga suhtlema hakata.
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Ilusat nadalavahetust!

Sander Kotter

Projekteerija

Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

E-mail: sander.kotter@enersense.com

Aadress: Mdigu 3, Tallinn

www.enersense.ee
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enersense

Making a zero-emission society a reality

.\\\ /_,.-" , By J

LT AW b
Cleme Kosvome Ukeekaos
Julged JEtkusustlikult

From: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Sent: Wednesday, January 14, 2026 11:30 AM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>

Cc: Kristi Kollo <kristi.kollo@hot.ee>

Subject: Re: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Lédne-Nigula vald, Lédne maakond

Tere Sander,
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Ma ka vabandan, et viivitasin vastusega, aga vaike motteaeg oli vajalik.

Sellega seoses tekkisid ka uued klisimused.

Kas liitumiskilp ja jaotuskilp on (ihesuguse valjandgemisega ja samade moodtudega?
Kas liitumiskilbi sisu ja jaotuskilbi sisu on voimalik mahutada Ghte "metallkasti" ?

Ja meie poolt on ka Uks pohimodte vdga selge, meile see tegevus ei too kaasa Uhegi sendi kulu. See,
kes muutust soovib, see ka maksab. Ja, kui eelnevad planeerijad ei ole tulevaid olukordi ette nainud,
siis meie maksustamine on vdga ebadiglane, ega tule kdne alla. Tellija maksab.

Kirja 1dpuosast loen valja projekteerimise kiiruse faktori. Kas see puudutab ka kaablit6dde teostamist
klilmunud pinnasega.

Ja veel tapsustus, et kui jaotuskilp paigaldatakse Transpordiameti maale, siis kes hooldab selle kilbi
Umbrust.

Ja veel, kui projekt 1aheb paigaldajatele edasi, siis kas on vdimalik kindlasti lisada, et td6de teostamine
tuleb minimaalselt 14 paeva ette kooskdlastada. Ma plaanin nimelt kevadel tellida ehitust66d, kus
kohapeal on ehitajad ja transport ning sellel ajal ei saa teha elektri katkestusi ja takistada kinnistule
juurdepdaasu.

NUldd ndgemused 3 lahenduse osas (minu nagemus allajoonituna):

1.Jaotuskilp tuleb Viigi kinnistule, olemasoleva liitumiskilbi kérvale (esialgne lahendus); Selle variandi
puhul kaalume, kui liitumiskilp ja jaotuskilp on Ghesugused véi mahutatakse Ghte Kilpi.

2. Jaotuskilp tuleb Transpordiameti maale, Viigi kinnistu liitumiskilp jééb sinna, kus ta praegu on
(alternatiivne lahendus, jéab see disainiaspekt); Ilmselt liigume ka selle variandiga edasi, aga
tépsustub peale minu esitatud kisimuste vastuseid.

3. Jaotuskilp tuleb Transpordiameti maale, Viigi kinnistu liitumiskilp vérgu imberehitusega tosta
Transpordiameti maale, jaotuskilbi kbrvale. Selle variandi puhul on edasi minekuks mitu varianti.
Rohutan kohe alguses, et kdik lisakulud kannab tellija. Kulude kohalt on meie seisukoht tthene. Niid
alavariandid: a) Kui Jaotuskilp tuleb Transpordiameti maale, siis Viigi liitumiskilp jaaks Viigi maale.
Kahe kilbi vahe naiteks 10cm, kust vajadusel saaks kilpide vahelt paigaldada koeraaia. See eeldaks
jalle, et kilbid Ghesugused ja paikneksid vastastikku "selgadega". b) Kui Jaotuskilbi sisu ja Liitumiskilbi
sisu paigaldatakse (hte kilpi. Ja see voiks sellisel juhul paikneda Transpordiameti maal. c) sobib ka
variant, et mdlemad kilbid on Transpordiameti maal, aga soovitavalt ihesugused.

Kui ntiiid need variandid ja kiisimused selged, siis saame jalle sammukese edasi.

Tervitades,
Olavi Bleier

50 44 399

2026-01-12 09:17 kirjutas Kotter Sander:
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Tere Olavi!

Vabandan viibinud vastuse eest, olin reedel koolis eksamisessioonil.

Jah, arvestame sellega, et liitumiskilp tuleb ka Viigimetsa kinnistule.

n

Disainiaspekti tahelepaneku osas olen ndus. Kilbid jaaksid vahega ning see naeks “naljakas
valja.

Viigi liittumiskilbi tdstmine planeeritud jaotuskilbi juurde (Transpordiameti maal) on
keeruline... Selleks tuleks tellida vorgu imberehitus ning see poleks tasuta. Rohkem infot
siin: https://elektrilevi.ee/et/teenused/vorgu-umberehitus.

Hetkel oleks 3 lahendust:

1. Jaotuskilp tuleb Viigi kinnistule, olemasoleva liitumiskilbi korvale (esialgne lahendus);

2. Jaotuskilp tuleb Transpordiameti maale, Viigi kinnistu liitumiskilp jaab sinna, kus ta praegu on
(alternatiivne lahendus, jaab see disainiaspekt);

3. Jaotuskilp tuleb Transpordiameti maale, Viigi kinnistu liittumiskilp vorgu imberehitusega tosta
Transpordiameti maale, jaotuskilbi kdrvale.

Esimesed 2 varianti on projekteerimise moistes kdige kiiremad/paremad lahendused. 3.
variant tdhendaks Teile lisakulu ning samuti votaks blirokraatia osa aega.

Sander Kotter

Projekteerija

Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

E-mail: sander.kotter@enersense.com

Aadress: Mdigu 3, Tallinn

www.enersense.ee

inkw X { X
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enersense

Making a zero-emission society a reality

Cleme Kosvome Uheskaos
julged jatusuntlikult

From: Olavi Bleier <olavi.bleier@hot.ee>

Sent: Thursday, January 8, 2026 8:58 PM

To: Kotter Sander <sander.kotter@enersense.com>

Cc: Kristi Kollo <kristi.kollo@hot.ee>

Subject: Re: JT3238 - Viigi arenduse elektriliitumine, Paslepa kiila, Lédne-Nigula vald, Lédne maakond

Tervist Sander,

Samuti tanud meeldiva ja asjaliku kdne eest.
Sellise konstruktiivsusega jouame kiirelt kdiki rahuldava tulemuseni.

Lisa info ka arusaadav. Ja ilmselt on soov ikkagi kilp paigaldada ka Viigimetsa kinnistule, kuigi sinna
ehitada ei tohi?

See, et kilp on soov paigaldada Transpordiameti maa peale kdlab loogiliselt. Minu ndgemusega tekib
seal Uks suur disainiline kakofoonia.

Selgitan oma seisukohta. Inimesed vaatavad seal - ilus kadakas, kaunis kiviaed ja siis on Uks ning ka
teine "metallkast" . Eraldi seisvad kilbid ei nde vélja esteetiliselt, aga inimeses peaks koik ilus olema.

Minupoolne lahendus. Jaotuskilp jaab sinna, kuhu planeeritud. Aga Viigi liitumiskilp tuleb nii ehk naa
valja kaevata ja siis paigaldatakse jaotuskilbi taha, samale telgjoonele kus ka praegu. Kahe kilbi vahe
vOiks jaada naiteks 10cm, et vajadusel saab sealt vahelt koeraaia 1abi vedada. Nii tekiks esteetiliselt
praktiline lahendus. Kisimus ainult kaabli pikenduses.

Arutasin selle ka oma kaasaga labi ja ka tema nagi selles realistlikku lahendust.

Nii, et see oleks meiepoolne ettepanek.

Tervitades,
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Olavi Bleier

50 44 399

2026-01-08 12:42 kirjutas Kotter Sander:

Tere Olavi!

Tanud meeldiva tel. vestluse eest!

Kogusin veidikene infot:

1. 35mma2 kaabel, mis Viigi kinnistu liitumiskilpi toidab kannatab Elektrilevi sdnul 125A. Uute liitumiste
rajamist ning vajadusel peakaitsmete tdstmist see ei sega. Kaabel kannatab piisavalt koormust.
2. Marialajaama, mis asub Viigitalu kinnistul me kahjuks kasutada ei saa.

Pakuksin valja sellise variandi, et paigaldaksime jaotuskilbi hoopiski Transpordiameti maa
peale. Sellisel juhul toimetaksime Viigi kinnistust valjaspool ning jaaks ara ka notariaalne
tehing.

Joonisel oleks ta midagi sellist:
P

O/> .

\®

Jaotuskilbi uus asukoht. -
Viigi kinnistust valjas.
Transpordiameti maal. |

Loodan, et selline lahendus sobiks.

Sander Kotter
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Projekteerija

Enersense AS

Mobiil: +372 5547 836

E-mail: sander.kotter@enersense.com

Aadress: Mdigu 3, Tallinn

www.enersense.ee
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enersense

Making a zero-emission society a reality

Cleme Kosvome Uheskaos
julged jatusuntlikult

This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.

This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.

This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.
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This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.

This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.

This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.

This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.

This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.

This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.

This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.
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This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.

This e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for a specific individual and
purpose. It may contain information which is privileged or otherwise protected against unauthorized
disclosure or communication. If you are not the intended recipient, please notify (telephone or e-mail)
the sender immediately and delete this message and any attachments from your system without
producing, distributing or retaining copies thereof or disclosing its contents to any other person. Thank
you.
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